
Raadsbes lu i t  20 07 /32756  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

gezien het voorstel van het college d.d. 11 december 2007 (07/32756), 

(registratienummer raadsvoorstel 2007/32756) ; 

 

Gelet op artikel 160, lid 2, Gemeentewet, 

 

Overwegende:  

dat de mogelijkheid bestaat om wensen en/of bedenkingen ter kennis van het college te brengen 

ten aanzien van het voornemen van het college tot het mede oprichten van en het deelnemen in de 

vereniging Regionaal samenwerkingsverband Water-Stad-Land, 

dat beraadslaging geen wensen en/of bedenkingen heeft opgeleverd die ter kennis moeten worden 

gesteld aan het college, 

 

Besluit:  

het college mee te delen dat ten aanzien van het concept-besluit tot voornoemde oprichting en 

deelneming bij de raad geen wensen en/of bedenkingen bestaan. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 5 februari 2008 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 


